

70/NZZ/AŁ/11579/25

Katowice, dnia 17.04.2025 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z zabudową typu plandeka o ładowności min. 800 kg dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo-Produkcyjny”– nr sprawy: 512500115.

Działając w oparciu o § 32 ust. 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i modyfikuje treść SWZ jak niżej:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie przeglądów serwisowych w Krakowie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy o miejscu wykonywania pakietu serwisowego w punkcie ASO znajdującego się w granicach województwa śląskiego, zgodnie z zapisami pkt. 53 tabeli w Załączniku nr 1a do SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z możliwością demontażu plandeki przy zachowaniu stelaża jako elementu stałego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga demontowalnego stelaża, jedynym elementem stałym powinna być tylko ściana grodziowa za kabiną. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapisy pkt. 5 w tabeli Załącznika nr 1a do SWZ :

5	Wersja nadwoziowa: kabina maks. dla 3 osób, z otwartą skrzynią z burtami oraz ze stałą ścianą grodziową w przestrzeni ładunkowej i demontowalnym stelażem z plandeką o wysokości zabudowy min. 2,0, wysokość pojazdu nie może przekraczać 4,0 m	TAK
---	---	-----

oraz Załącznika nr 1.1 do Umowy.

5	Wersja nadwoziowa: kabina maks. dla 3 osób, z otwartą skrzynią z burtami oraz ze stałą ścianą grodziową w przestrzeni ładunkowej i demontowalnym stelażem z plandeką o wysokości zabudowy min. 2,0, wysokość pojazdu nie może przekraczać 4,0 m	☐ TAK ☐ NIE
---	---	--

SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczony na Profilu nabywcy.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej